
 

 

UCHWAŁA NR XXV.141.2016 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, 1579), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27.08.2009 r. roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 6 756,51 zł. 

I. Dział 710 Działalność usługowa w kwocie 1 635,00 zł. 

1. Rozdział 71035 Cmentarze w 1 635,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 1 635,00 zł 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo - gminnych) w kwocie 1 635,00 zł. 

II. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 191,51 zł. 

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 191,51 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 191,51 zł 

a) wpływy z różnych dochodów w kwocie 191,51 zł. 

III. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 4 930,00 zł. 

1. Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 4 930,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 4 930,00 zł 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami w kwocie 4 930,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 6 189 539,99 zł. 

I. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 4 639,00 zł. 

1. Rozdział 01095 Pozostała działalność w kwocie 4 639,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 4 639,00 zł 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo gminnym) 

ustawami w kwocie 4 639,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 grudnia 2016 r.

Poz. 2678



II. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 3 590 000,00 zł. 

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 3 590 000,00 zł 

1) dochody majątkowe w kwocie 3 590 000,00 zł 

a) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie 3 590 000,00 zł. 

III. Dział 710 Działalność usługowa w kwocie 2 451,00 zł. 

1. Rozdział 71035 Cmentarze w kwocie 2 451,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 2 451,00 zł 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) 

ustawami w kwocie 2 451,00 zł. 

IV. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 49,99 zł. 

1. Rozdział 80110 Gimnazja w kwocie 49,99 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 49,99 zł 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) 

ustawami w kwocie 49,99 zł. 

V. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 32 400,00 zł. 

1. Rozdział 85211 Świadczenie wychowawcze w kwocie 32 000,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 32 000,00 zł 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci w kwocie 32 000,00 zł. 

2. Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej w kwocie 400,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 400,00 zł 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) 

ustawami w kwocie 400,00 zł. 

VI. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 2 560 000,00 zł. 

1. Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 2 560 000,00 zł 

1) dochody majątkowe w kwocie 2 560 000,00 zł 

a) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie 2 560 000,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 6 331 241,99 zł. 

I. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 4 639,00 zł. 

1. Rozdział 01095 Pozostała działalność w kwocie 4 639,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 4 639,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 4 639,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 4 639,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2678



II. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 3 590 000,00 zł. 

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 3 590 000,00 zł 

a) wydatki majątkowe w kwocie 3 590 000,00 zł 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3 590 000,00 zł. Budowa drogi wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

na dz. Nr 30/1 obręb Zimna Wódka i dz. Nr 30/2 obręb Olszowa wraz z wodociągiem i kanalizacją sanitarną 

w SAG Zimna wódka. 

III. Dział 710 Działalność usługowa w kwocie 816,00 zł. 

1. Rozdział 71035 Cmentarze w kwocie w 816,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 816,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 816,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 816,00 zł. 

IV. Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 30 000,00 zł. 

1. Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe w kwocie 30 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 30 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 30 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 30 000,00. 

V. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 94 149,99 zł. 

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 53 700,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 53 700,00 zł 

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3 200,00 zł, 

b) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 50 500,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 45 000,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 500,00 zł. 

2. Rozdział 80110 Gimnazja w kwocie 49,99 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 49,99 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 49,99 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 49,99 zł. 

3. Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół w kwocie 16 400,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 16 400,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 16 400,00,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 15 000,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 400,00 zł. 

4. Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 10 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 10 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 10 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000,00 zł. 

5. Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 14 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 14 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 14 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 14 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2678



VI. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 41 637,00 zł. 

1. Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo –wychowawcze w kwocie 500,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 500,00 zł 

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 500,00 zł. 

2. Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia w kwocie 500,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 500,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 500,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 500,00 zł. 

3. Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w kwocie 600 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 600,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 600,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 600,00 zł. 

4. Rozdział 85211 Świadczenia wychowawcze w kwocie 37 607,00 zł (zlecone) 

1) wydatki bieżące w kwocie 37 607,00 zł 

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 37 607,00 zł. 

5. Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej w kwocie 400,00 zł (zlecone) 

1) wydatki bieżące w kwocie 400,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 400,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 400,00 zł. 

6. Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 2 030,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 2 030,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 2 030,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 200,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 830,00 zł. 

VII. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 2 570 000,00 zł. 

1. Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 2 570 000,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 2 570 000,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2 570 000,00 zł 

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Ujeździe 100 000,00 zł, 

Odprowadzanie wód burzowych w SAG Olszowa, Zimna Wódka, Sieroniowice – 2 470 000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 148 458,51 zł. 

I. Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 30 000,00 zł. 

1. Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 30 000,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 30 000,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 30 000,00 zł. Zakup programów do JPK i centralizacji VAT. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2678



II. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 96 291,51 zł. 

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 75 891,51 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 65 891,51 zł 

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3 200,00 zł, 

b) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 62 691,51 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 43 000,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 19 691,51 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10 000,00 zł. Głęboka kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

publicznych Gminy Ujazd tj. Publicznej Szkoły Podstawowej w Sieroniowicach, wraz z wymianą wyposażenia 

na energooszczędne - opracowanie dokumentów do wniosku aplikacyjnego. 

2. Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół w kwocie 1 400,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 1 400,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 1 400,00,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 400,00 zł. 

3. Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 10 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 10 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 10 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 7 000,00 zł, 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 3 000,00 zł. 

4. Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 9 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 9 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 9 000,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 9 000,00 zł. 

III. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 14 167,00 zł. 

2. Rozdział 85204 Rodziny zastępcze w kwocie 1 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 1 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 1 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 000,00 zł. 

3. Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w kwocie 600 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 600,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 600,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 600,00 zł. 

4. Rozdział 85211 Świadczenia wychowawcze w kwocie 5 607,00 zł (zlecone) 

1) wydatki bieżące w kwocie 5 607,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 5 607,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 5 607,00 zł. 

5. Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 4 930,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 4 930,00 zł 

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4 930,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2678



6. Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 2 030,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 2 030,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 2 030,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 200,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 830,00 zł. 

IV. Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 8 000,00 zł. 

1. Rozdział 85401 Świetlice szkolne w kwocie 8 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 8 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 8 000,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 8 000,00 zł. 

§ 5. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego, 

z: „Przebudowa drogi gminnej ul. Europejskiej w SAG Olszowa” 

na: „Rozbudowa drogi gminnej nr 105776 O ul. Europejska w m. Olszowa i Zimna Wódka”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Tomasz Cichoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2678


		2016-12-09T13:11:53+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




